

HASTANEDE: PALYATİF BAKIM MERKEZİ BÖLÜMÜ

Farklı meslek gruplarından (örneğin tıp, tıbbi bakım, psikoloji, fizyoterapi, sosyal hizmet, pastoral bakım vb.) oluşan ekipler, ağır hastaların şiddetli ağrılarını hafifletmektedir.

Hastanedeki palyatif bölümleri, ilerlemiş, tedavi edilemez hastalığı olan insanlara yönelik bakım konusunda uzmanlaşmış servislerdir. Tedavinin amacı belirtilerin hafifletilmesi ve fiziksel, ruhsal ve sosyal zindeliğin (yaşam kalitesi olarak da adlandırılır) artırılmasıdır. Taburcu olmanın mümkün olmadığı durumlarda, palyatif bakım ekibi ağır hastalara ve yakınlarına yardımcı olmaktadır. Böyle bir durumda hedef, hastanın bakımı ile ilgili ortak bir çözüm bulmaktır. Almanya'da yaklaşık 320 palyatif bölümü bulunmaktadır.

UZMANLAŞMIŞ PALYATİF BAKIM Timi (SAPV EKİPLERİ)

Ağır hastalar evde bakım hizmetine 7/24 saat erişebilirler

SAPV, evde ya da yatılı tedavi kurumlarında ağır hasta ve ölmek üzere olan kişilerin bakımı anlamına gelir. Zindelik ve bağımsız bir yaşam mümkün olduğunca iyi korunmalıdır. SAPV ekibi, hastaların ve yakınlarının güvenliğini sağlamak için her gün 24 saat boyunca hizmet sunmaktadır. SAPV hizmetleri sağlık sigortası tarafından karşılanmaktadır.

PALYATİF HEKİMİ

Tedavi edilemez hastalıklara sahip kişilere yardımcı olmak için özel uzmanlığa sahip doktorlar

1994'te 14 doktor, Deutsche Gesellschaft für Palliativmedizin'i (DGP) (Alman Palyatif Tıp Derneği) (DGP) kurdu; 2016'da, Almanya'da yaklaşık 10.000 hekim palyatif tıp konusunda özel eğitim almıştır. Muayenehanelerde, hastanelerde ve örneğin hospis bakımında görev yapan uzmanlar, ihtiyaç duyan herkesin özel merkezlerde palyatif bakım alabilmesini sağlarlar.

YATILI HOSPİS

Ömrünün sonuna yaklaşan veya ölmek üzere olan kişilere ve yakınlarına yönelik refakat kurumu

Hospisler, ölmek üzere olan kişilerin tıbbi ve psikososyal bakımına ve yakınlarının desteklenmesine odaklanmış kuruluşlardır. Resmi ve gönüllü hizmet edenler, palyatif deneyime sahip (ev) doktorlarıyla birlikte çalışırlar. Ülke çapında yaklaşık 240 yatılı hospis bakım servisi bulunmaktadır. Hospiste konuklar (hastalar) herhangi bir ücret ödemezler.

GÜNDÜZLÜ HOSPİS HİZMETLERİ

Gönüllülerin ağır hastalara ve ailelerine refakati

Gündüzlü Hospis hizmetleri, ağır hastaların hayatlarının son saatlerini evde yakınlarıyla geçirmelerine yardımcı olur ve bakım evinde ve hastanede de onların yanında bulunur. Yaklaşık 1.500 gündüzlü hospis hizmetinin gönüllü ve resmi meslekli çalışanları, yaşamın son anlarında bakım ve destek ile ilgili sorulara yönelik danışmanlık sunmaktadır. (Ev) doktorları ve bakım hizmeti sunanlarla birlikte ailelere ölüm ve yas döneminde eşlik ederler. Ülke genelinde yaklaşık 100.000 gönüllü hospis refakatçisi faaliyet göstermektedir.

HASTANEDE PALYATİF HİZMETLERİ

Hastanede erken danışma ve destek sađlayan bakıcı, doktor ve terapistlerden oluşan ekiplerdir

Palyatif hizmetlerini sunanlar, hastanelerde görev yapan uzman ekiplerdir. Bu ekipler, hangi serviste olurlarsa olsunlar, ağır ve tedavi edilemez hastaların belirtilerine göre en uygun tedaviyi almalarını sađlarlar. Bu durum, özellikle hastalar (henüz) palyatif bölümüne alınmadığında veya hastanede bir palyatif bölümü bulunmadığında önemlidir.